## Amtliche Bekanntmachung

Nachfolgende Bekanntmachungen können ab dem 22.05.2021 auf der Homepage www.zeven.de
Rathaus – Veröffentlichungen – Bekanntmachungen – eingesehen werden:
Sitzübergang im Samtgemeinderat
Sitzübergang im Stadtrat Zeven
Samtgemeinde Zeven
Der Wahlleiter

## Amtliche Bekanntmachung

Nach § 52 Abs. 1 Nr. 1 Niedersächsisches Kommunalverfassungsgesetz hat die Mitgliedschaft der Ratsfrau Maika Mätze, Zeven, im Rat der Samtgemeinde Zeven geendet. Der Sitz von Frau Mätze geht gemäß § 44 Abs. 1 Niedersächsisches Kommunalwahlgesetz auf Herrn Manfred Poburski, Zeven, über.

Samtgemeinde Zeven – Der Wahlleiter Zeven, 20.05.2021

## Amtliche Bekanntmachung

Nach § 52 Abs. 1 Nr. 1 Niedersächsisches Kommunalverfassungsgesetz hat die Mitgliedschaft der Ratsfrau Ute Gudella de Graaf, Zeven, im Rat der Samtgemeinde Zeven geendet. Der Sitz von Frau Gudella de Graaf geht gemäß § 44 Abs. 1 Niedersächsisches Kommunalwahlgesetz auf Herrn Hendrik Johannes Tijink, Zeven, über.

Samtgemeinde Zeven – Der Wahlleiter Zeven, 20.05.2021